
 
令和３年１１月吉日 

組合員・利用者様 

                  
 

貯金通帳コメント入力サービスの終了について（お知らせ） 

 

八千代市農業協同組合 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より当組合の事業に格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。 
これまで当組合では、組合員・利用者様のご依頼に基づいて、入出金伝票の備考欄にコメ

ント記入があった場合に、貯金通帳へコメント入力するサービスをしてまいりましたが、令
和３年１２月３０日をもって同サービスを終了させていただくこととしました。 
 組合員・利用者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。 
 

敬具 
記 

1． 廃止する内容 
普通貯金（総合口座を含む）の入出金伝票の備考欄に記入した文字等の通帳への表示 

 
 ※給与・年金・販売代金等の振込や、公共料金・購買代金等の摘要欄に関しましては、今

まで通り表示されます。 
  
  

2． 取扱終了年月日 
令和３年１２月３０日をもって全支店で取扱いを終了いたします。 
 

                                  以上 
 


